¹ A nápolyi király.

² —= adiuto, aiuto.

³ = cognato.

che li Turchi cerchano mo¹ per una via, mo per un' altra de intrare sopra nui Christiani, o per lo Reame del Sig^{re} Re N. P., o per questo del Sig^{re} Re nostro marito, et per ciò è parso a S. M^{ta}, avanti faccia alcuna cosa, mandar presto soi oratori a Venetiani, a persuaderli [che] per ogni modo possibile descendano ad volere accordare queste differentie per altre vie et non che per arme, il che facendose bene quidem volendo altramente, li serà dichiarato et intimato per dicti oratori, che S. M^{ta} intende mettere in pericolo sua persona — — — la defensione de lo socero et coinato, quello che già comenza exequire cum effecto, cioè de incontinente mandare de li oratori et de mandare gente d'arme a le confine di Friuli, quale gente è bisogno rivo-carle da le frontiere de li Turchi. Et per tanto sarà bene che lo Sig^{re} Duca, vostro consorte mandi advisare dicti nostri oratori de quello, che altramente li occorrerà debiano exponere ad Venetiani, ali quali potreti dare adviso per lettere in cifra, cioè cum questa, de la quale a loro daremo copia. Niente-demeno sopra questi pensieri de la prefata M^{ta} del Sig^{re} Re, nostro consorte apparerà altro magior parere et consiglio al Sig^{re} Duca, vostro consorte ce ne voglia dare presto adviso per posserlo cum tempo mettere ad executione quello, che farà a tutto suo potere, mediante lo adiuto de Dio, quale prosperi et mantenga V. S. sempre. Budae penultimo Martii 1482
de V. Ill^{ma} S. [devotissima et] obediente sore
[la Regina] de hungaria etc.

XXXV.

1482. április 3.

Beatrix királyné rendelete Budáról, Vajdafi János és Antonietta salernói grófnő házassága alkalmából ez utóbbinak hozományképen adandó 6000 forint tárgyában.

Magyar Orsz. Levéltár, Dl. 24768.

Nos Beatrix dei gratia regina Hungariae, Bohemiae etc., memoriae comendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod serenissimus dominus rex,

¹ = ora.

coniunx noster carissimus, et nos agentes benigne erga magnificos fideles dilectos nostros Joannem Waydafy de Lewa et Anthonettam comitam de Salerno, damicellam camerae nostrae, hanc praefatam Antonettam eidem Joanni ex utriusque spontanea et grata voluntate in matrimonium dedimus modo et forma, prout plenius in regiis litteris continentur, cum dote sex milium florenorum, quos praefatus serenissimus dominus rex et nos solvemus et solvere tenemur eidem Joanni ad certa tempora, in praedictis regiis litteris contenta et declarata. Sed hoc unum his nostris litteris tantum duximus declarandum, quod praedicto Joanni promissum est, nec in dictis regiis litteris expressum; scilicet si praedicta dos ad summam praenominatam sex milium florenorum differretur solvi, aut forsitan non solveretur eidem Joanni ad tempora constituta, nos tenore praesentium promittimus id, quod restabit ad solutionem et complementum praedictorum sex milium florenorum, praenominato Joanni solvere aut solvi facere in dictis constitutis temporibus, aut ad omnem eius opportunam requisitionem, prorsus ut de totali summa sex milium florenorum praedicto Joanni integre [satis]faciamus ad supradicta tempora, ac satisfacere teneamur ex pecunia vel ex bonis ac rebus nostris. In cuius rei testimonium praesentes litteras eidem Joanni ad eius cautelam expediri fecimus sigilli nostri impressione munitas. Datum in castro nostro Budensi die tertia mensis Aprilis. Millesimo CCCCLXXXII^o. Regina Beatrix m. p.